

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Stedele GmbH  
 Gewerbepark B9  
 93086 Wörth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900285  
 Kundennr.: 50468  
 Datum: 3. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900277 vom 02.09.2021: Externe Belegnr. 20210112:				
1	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	22,50	225,00
2	203582		<b>THMAQ 26150 Tandemkotflügel</b> DE HAAN THMAQ 26150 Tandemkotflügel, Breite 260 mm, Spannweite 1500 mm, aus Riffelblech, für starke Belastung, einseitig eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 141,00 kg	30	Stück	55,08	1.652,40
3	203581		<b>THMAQ 24150 Tandemkotflügel</b> DE HAAN THMAQ 24150 Tandemkotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, aus Riffelblech, für starke Belastung, einseitig eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 112,50 kg	25	Stück	55,08	1.377,00
4	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Summe Lieferung DI210900277</b>							<b>3.283,40</b>
			Lieferungsnr. DI210900285 vom 02.09.2021: Externe Belegnr. E-MAIL:				
5	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b>	50	Stück	0,68	34,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900285

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg				
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210900285</b>				<b>41,60</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>3.325,00</b>
						19% MwSt.	631,75
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.956,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900285 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 274,650

### Lief. an Adresse

Anhängerbau Stedele GmbH  
Gewerbepark B9  
93086 Wörth  
Deutschland